        令和2年12月吉日

保護者各位 児童発達支援・放課後等デイサービスポコポコ

 拝啓 保護者の皆様には日頃から等事業所ポコポコに対しまして色々とご理解、ご協力を頂き心よりお礼申し上げます。

コロナ禍の中不安を持ちながら日々過ごす生活が未だ続いています。

このような日々にあっても子供たちはたくましく成⾧しています。

今後もこの成⾧を妨げることなく最善の配慮をおこないながら支援していきたいと思っております。

保護者の方々との交流も今年は行うことができませんでした。来年の状況を見据えながらまた機会をと思っております。

下記の通り評価表の結果を報告いたします。来年の運営、環境づくりに生かしていく所存です。

また日々の様子をブログに出しておりますのでご観覧のほど宜しくお願い致します。

      放課後等デイービス評価表報告書

 円グラフは単位別の評価をA「はい」B「どちらでもない」C「いいえ」で表し、その割合をパーセンテージで表したものです。

96%

4%

0%

環境・体制整備

A B C

72%

23%

5%

適切な支援の提供

A B C

100%

0%0%

満足度

A B C

96%

4%

0%

保護者への説明

A B C